



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี
 รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้างอุ้ม.การช่าง ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด
 แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด รายการเลขที่ -
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	373,892.39	1.3347	499,034.17	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	ประเภทงานอื่นๆ			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,034.17	
	ขอเบิกเพียง	คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ		499,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง
 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านฝ้อเลขที่ ๑๒๘ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑


 (นายเสกสรรศักดิ์ ทิพนเตร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายนพดล ดวงเทียน)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง


 (นายเปชชัย ทองทิพย์)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ


 (นายสมพงษ์ กล้าหาญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ


 (นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝ้อ

แบบประมาณการ

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวกว้าง 5.00 ม. ความยาว 180.00 ม. หน้า 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้างอุ้ม.การช่าง ชุมชนบ้านหัวคู หมู่ที่ 1
 รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1
 เทศบาลตำบลบ้านฝื่อกำหนด
 13 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนและบดอัดดินเดิม	900.00	ตร.ม.			5.00	4,500.00	4,500.00	
1.1	ระยะทาง	180.00	ม.						
1.2	ผิวจราจรกว้าง	5.00	ม.						
2	ลูกรีงบดอัดแน่น+ไทร่ทาง	11.88	ลบ.ม.	102.00	1,211.76	50.00	594.00	1,805.76	
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	45.00	ลบ.ม.	420.00	18,900.00	60.00	2,700.00	21,600.00	
4	คอนกรีต	135.00	ลบ.ม.	1,850.00	249,750.00	200.00	27,000.00	276,750.00	
5	เหล็กเส้น Wire Mest	900.00	ตร.ม.	22.00	19,800.00	5.00	4,500.00	24,300.00	
6	ไม้แบบ	90.00	ตร.ม.	260.00	23,400.00	65.00	5,850.00	29,250.00	
7	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	15.30	เส้น	291.55	4,460.72	13.00	198.90	4,659.62	
7.1	เหล็ก RB ขนาด 19 มม.	1.00	เส้น	468.35	468.35	18.00	18.00	486.35	
7.2	เหล็ก DB ขนาด 16 มม	9.90	เส้น	319.39	3,161.96	13.00	128.70	3,290.66	
8	ยางหยอด								
8.1	CONTRACTION JOINT	180.00	เมตร	5.00	900.00	5.00	900.00	1,800.00	
8.2	EXPANSION JOINT	5.00	เมตร	5.00	25.00	5.00	25.00	50.00	
8.3	LONGITUDINAL JOINT	180.00	เมตร	5.00	900.00	5.00	900.00	1,800.00	
9	ค่าบ่มคอนกรีต	900.00	ตร.ม.	3.00	2,700.00	1.00	900.00	3,600.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน								373,892.39	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนข้างอุ้ม. การช่าง ชุมชนบ้านหัวคู 2 หมู่ 1 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ 900.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 499,000 - บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

6.2 นายเผชญ์ ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

6.3 นายเสกสรรค์ ทิพนนตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

6.4

6.5